様式第７号 （第９関係）

　東久留米市長　　殿

〒

委　任　払　い　（該当する場合のみご記入ください）

　私は、下記の者を代理人と定め、助成金の受領を下記の者に委任します。

〒

振　込　先　（ゆうちょ銀行の場合は店名に漢数字３桁をご記入ください）

　　　　　　（委任払いの場合は委任する代理人の振込先をご記入ください）

銀行 本店

信金・信組 支店

農協 出張所

1　 請 求 金 額

添付書類（各１部）

※窓口処理欄
　□　耐震改修に係る契約書の写し（原本確認）

　□　耐震改修費用領収書の写し　（原本確認）

2　 改 修 実 施 期 間 　　　　年　 　月　 　日 から　　　　 年 　　月　 　日 まで

4

　□　耐震改修費用明細書の写し　（原本確認）

普　通　・　当　座

氏　　名

代 理 人

記

　　　年　　　月　　　日

住 所

氏 名

電 話 番 号

　東久留米市木造住宅耐震改修助成金交付要綱第９第１項の規定により、下記
のとおり耐震改修費用の助成金の交付を請求します。

申 請 者

　 (口座名義人氏名）

　店名

　口座番号

東久留米市木造住宅耐震改修助成金交付請求書

円

3

住　　所

　□　その他市長が必要と認める書類

　□　耐震改修の施工前、施工中及び施工後の写真

　□　診断機関が発行する耐震改修結果報告書の写し

　金融機関名

　預金種目

　フリガナ